• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 14 DE NOVEMBRO DE 2023, TERÇA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 000047/2023

ITENS EXCLUSIVOS PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS
DE PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS E ITEM DESTINA-
DO À AMPLA PARTICIPAÇÃO
UASG 985633, CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES/TCE-
-ES: 2023.021E0700001.02.0027
O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO
a quem possa interessar, a publicação do Edital do Pregão
Eletrônico (SRP) nº 000047/2023, que objetiva a CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE SERVIÇOS DE REFORMA DE PNEUS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, ES. Tipo Menor Preço por item. Abertura das Pro-
postas e Recebimento dos lances: a partir das 09h00min do
dia 04 de dezembro de 2023.  Informações por meio do E-mail:
pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427, Edital na ín-
tegra: www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou por
meio do site: www.comprasgovernamentais.gov.br.
Conceição do Castelo, ES, 13 de novembro de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

GFC

COMUNICAC

OES

LTDA:109162

16000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:10916216000

155

Dados: 2023.11.13

16:14:58 -03'00'